g Qeveria e Kosovés Dhen
MINISTRIA E' ADMINISTR!MIT TE PUSHTETIT LOKAL

URDHER BLERJE
PER: VEMENDJE
LABI RIS NTP Nurnri i Urdhér Blerjes duhet te paraqltet né té gjitha faturat koresponduese
IDE 019-687 DATA: 6/3/2019
PERFITUES. 70713551 NR | URDHER ELERJES: 2019-6878 |
NR. | KERKESES: 2019-7351
KONTAKTI: NR. | OBLIGIMIT: - 2019-32310 NR.ZOTiM:
TELEFON: o Kushtet:

2Zyré: KUSHTET £ DERGESES:

- - D k t t FTErTT] f Ty Tt L E e t" k..sa.
ADRESA E DERGIMIT: KERKUESI: oktimetel N vijim Tormolns ne pjese 1 kesal

uB:
{ju lutem shé&noni né pErputhje me rrethanat)

ADMINISTRATA QENDRORE-MAQL
' [] Kerkesé pér kuotim numri | fageve ?

KONTAKT o0 o . [] Letér kuotimi
TELEFON o FAX [} Kushtet dhe termet gjenerale
| zyre: N : | [ Kontrata
- | Mobil:
Artik] . o _— Datat e dérgesés s . Critimi |
Ul Pérshkrim 1 artikullit / Blloku kodues Nga SER Njési Sasia njésisd Shuma (€)
1 #21219122 FURNIZIM PER ZYRE {LULA)
10/21211312M13610/00000/0133 51312019 | 31/12/12019 | KEST 10.85 7 66.60 " 729.00
TOTAL(€) 728.00
INSTRUKCIONE SPECIALE : '
it ff (/O3S 2
Menaxher | prokurimit: YE 21 O Ak S Nénshkrim: fray DATA: L{;/ﬁ //(//}

Udhézime pér pérfituesin:
- Ju tuterni dorézoni malirat né bazé t& udhézimeve si mé larté
- Kérkesa |ua] pér pagesé do té drejiohet nga Autoriteti kontraktues né té shkruar dhe do té shogérohet
me faturat qé pérshkruajné shérbimet tuaja té punés sé realizuar duke pérfshiré dokumentet transportuese t& dorézuara
dhe kjo do t& kompletohet pasi 1€ gjitha obligimeve té pérshkruara né Kéerkesén e kuotimit 1& cmimeve

- Ju lutem na informeni se ju keni pranuar kété Urdhér blerje brenda 5 (pesé) ditéve qé nga data e pranimit,

Nénshkrimi dhe dorézimi.j UB nga Pérfituest :

i B — i ' : ~
Emri Mbiemri : H -si;(_';’—'«f Nénshkrim : EQL{J !—’—’Z !(}'f)_“hj\,QATA_: C)/"// f/‘ 5 / i -

| URDHER BLERJE 2019-6878 ]




